

3D Connection ApS

Langebrogade 5, 1411 København K

CVR-nr. 36 55 44 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Walter Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3D Connection ApS Langebrogade 5 1411 København K
	CVR-nr.: 36 55 44 95
	Stiftet: 27. februar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Walter Vestergaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af software og IT-ydelser samt hermed forbundet kursus- og konsulentassistancer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.200 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.200.155	738.497
1 Personaleomkostninger	-798.883	-628.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-213.478	-213.478
Driftsresultat	187.794	-103.146
Andre finansielle indtægter	1.453	6.340
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.080	-2.082
Resultat før skat	186.167	-98.888
3 Skat af årets resultat	-42.064	18.844
Årets resultat	144.103	-80.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	92.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.044
Disponeret i alt	144.103	-80.044

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	600.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	600.000	800.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.477	26.955
Materielle anlægsaktiver i alt	13.477	26.955
Deposita	33.980	33.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.980	33.980
Anlægsaktiver i alt	647.457	860.935
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.319	51.914
Varebeholdninger i alt	83.319	51.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.929	73.326
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	69.349
Periodeafgrænsningsposter	2.093	18.099
Tilgodehavender i alt	213.022	160.774
Likvide beholdninger	69.842	132.124
Omsætningsaktiver i alt	366.183	344.812
Aktiver i alt	1.013.640	1.205.747

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	60.868	-31.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	162.568	18.465
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.961	175.259
Hensatte forpligtelser i alt	129.961	175.259
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.484	621.320
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.422	0
Selskabsskat	87.362	25.897
Anden gæld	229.843	364.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.111	1.012.023
Gældsforpligtelser i alt	721.111	1.012.023
 Passiver i alt	 1.013.640	 1.205.747

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	794.250	627.355
Andre omkostninger til social sikring	4.633	810
	<u>798.883</u>	<u>628.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.080	2.082
	<u>3.080</u>	<u>2.082</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.362	25.897
Årets regulering af udskudt skat	-45.298	-44.741
	<u>42.064</u>	<u>-18.844</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-200.000	0
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-400.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>600.000</u>	<u>800.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	664.055	623.622
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.433</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>664.055</u>	<u>664.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-637.100	-623.622
Årets afskrivninger	<u>-13.478</u>	<u>-13.478</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-650.578</u>	<u>-637.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>13.477</u>	<u>26.955</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-31.535	48.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.403</u>	<u>-80.044</u>
	<u>60.868</u>	<u>-31.535</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3DC Holding ApS, CVR-nr. 36 94 10 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 85 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Walter Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-635546222286

IP: 80.196.236.150

2017-05-30 20:05:24Z

NEM ID 

Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 83.90.102.206

2017-05-30 20:17:11Z

NEM ID 

Walter Vestergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-635546222286

IP: 80.196.236.150

2017-05-30 20:19:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PYTOP-3HMHN-QOKHK-8DFYQ-VQOEP-Q23GW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>